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USD/TRY: Cuma günü İran’ı Hürmüz Boğazı’nın açma kararı sonrası savaşa yönelik iyimserlik yükseldi. Ancak hafta sonunda

yaşanan gelişmelerle birlikte olumlu görünüm şu aşamada bozulmuş gözüküyor. Hürmüz Boğazı’nın yeniden açıldığına

yönelik haber akışına karşın, ABD’nin Tahran bağlantılı deniz trafiğine yönelik ablukayı sürdüreceğini açıklaması gerilimi

yeniden artırdı. İranlı yetkililer, kendi gemilerine geçiş serbestisi tanınmaması halinde başka hiçbir ülkenin de boğazı

kullanamayacağını belirtti. Buna ek olarak, boğazdan geçmeye çalışan iki ticari gemiye ateş açıldığı bildirildi. Hürmüz’ün

tekrar kapanmasıyla birlikte ABD Başkanı Trump, Tahran’ı ateşkesi ihlal etmekle suçladı. Tahran yönetimi ise ikinci tur

müzakerelere katılmama kararı aldı. 22 Nisan’da sona ermesi beklenen ateşkes öncesinde barış diplomasisi sürse de,

tarafların olası bir çatışma senaryosuna yönelik hazırlıklarını koruduğuna işaret eden gelişmeler dikkat çekiyor. Bu sabah

yurtdışı piyasalardaki fiyatlamalara bakıldığında, petrol fiyatlarındaki yükselişle birlikte borsalarda genel olarak geri çekilmeler

izleniyor. Dolar endeksi (DXY) %0,2 civarında primli seyrederken, ABD vadelileri yaklaşık %0,6 geriliyor. Kur tarafında ise

Dolar/TL 44,90 seviyesinin hemen altında işlem görüyor. Bu arada beklendiği gibi uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu

Standard & Poor’s Türkiye’nin kredi notunu teyit etti. Bugünkü takvime bakıldığında ise gündem sakin; ancak saat 15:30'da

Cumhurbaşkanı Erdoğan başkanlığında gerçekleşecek Kabine Toplantısı yakından izlenecek.

EUR/USD: İran savaşına yönelik iyimserlik yeni haftada yerini yeniden belirsizliğe bıraktı. Hürmüz Boğazı’nda trafiğin durma

noktasına gelmesi ve ABD’nin ablukayı sürdüreceğini açıklaması gerilimi artırırken, İran da karşılık olarak boğazın tamamen

kapanabileceği mesajını verdi. ABD Başkanı Trump, Tahran’ı ateşkesi ihlal etmekle suçlarken İran ikinci tur görüşmelere

katılmayacağını açıkladı. 22 Nisan öncesinde çelişkili açıklamalar ve ABD’nin Umman Körfezi’ndeki müdahalesi müzakere

sürecine yönelik riskleri yeniden yükseltti. Bu ortamda dolar endeksi üç haftalık düşüşün ardından sınırlı toparlanırken, piyasa

odağı Kevin Warsh’ın Senato sürecine kaydı. Artan belirsizliğe rağmen faiz indirimi beklentileri canlı kalırken, Warsh’ın

tamamen güvercin bir duruş sergilemeyeceği ancak indirim ihtimalini de dışlamayacağı öngörülüyor. Piyasalarda yönün büyük

ölçüde jeopolitik gelişmelere bağlı kaldığı ve kısa vadede oynaklığın yüksek seyretmeye devam ettiği görülüyor. Şu aşamada

paritede teknik seviyelere bakıldığında 1,1690 destek – 1,1820 direnç seviyesi olarak takip edilebilir.
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XAU/USD: Geçtiğimiz haftanın son işlem gününde %0,8 değer kazanan değerli maden, yeni haftaya satıcılı bir görünümle

başladı. İran’ın Hürmüz Boğazı’nı açmasının ardından ABD’nin İran gemilerine yönelik ablukayı devam ettirme kararı alması,

Tahran yönetiminin boğazı yeniden kapatma yönünde adım atmasına neden oldu. ABD Başkanı Trump, ABD

Donanması’nın İran bayraklı bir yük gemisine ateş açtığını ve gemiye el koyduğunu açıklarken, İran ordusu geminin Çin’den

geldiğini belirtti. Bölgedeki gelişmeler petrol ve doğalgaz fiyatlarını yukarı taşırken, enerji arzına yönelik endişeler enflasyon

beklentilerini yeniden gündeme getirdi. Bu tablo, Dolar Endeksi’nin (DXY) de bu sabah itibarıyla primli seyretmesine yol

açıyor. Buna karşın Ons Altın’da satışların belirgin şekilde derinleşmediği görülüyor. Öte yandan, ateşkes süresinin sonuna

yaklaşırken İran bugün İslamabad’da yapılması planlanan ikinci tur görüşmelere katılmayacağını açıkladı. Teknik

görünümde 4.690 – 4.605 seviyeleri sıralı destekler konumunda. Yükseliş halinde ise 4.830 – 4.900 seviyeleri sıralı dirençler

olarak takip edilebilir.

Brent Petrol: İran’ın Hürmüz Boğazı’nı açmasıyla birlikte düşen gerilim, ABD’nin ablukayı sürdürmesi sonrası tekrar

yükseldi. ABD’nin Hürmüz’de bir İran gemisine el koyması da boğazın tekrar kapanmasına sebep oldu. Ateşkesin sona

ereceği 22 Nisan öncesinde İran’ın ABD Başkan Yardımcı JD Vance’ın da bulunacağı görüşmelere katılmayacağını

açıklaması tekrar belirsizliği yükseltti. Cuma günü 90 USD’nin altında yakın dönemin en düşük seviyesine kadar gerileyen

Brent Petrol, bu sabah tekrar 90 USD’nin üzerinde. Tekrar anlaşmaya varılsa bile kesilen arzın geri kazanılmasının aylar

sürebileceği düşünülüyor. Dolayısıyla petrolde belirgin düşüşler gözlenmeyebilir. Teknik görünümde ise 94,50 – 99,80 USD

seviyeleri sıralı dirençler konumunda. Düşüş halinde ise 89,50 – 86,50 seviyeleri sıralı destekler olarak takip edilebilir.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

mailto:arastirma@ziraatyatirim.com.tr
mailto:info@ziraatyatirim.com.tr

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3

